Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                       J Ö П

  29 декабря 2020 года                    с. Чоя                        № 668

О закреплении на праве

оперативного управления

муниципального  имущества

муниципального образования

«Чойский район»

В соответствии со статьями 125, 215, 296 и 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года

№ 3-6, на основании ходатайства директора муниципального учреждения

дополнительного образования «Чойская спортивная школа» муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай  Ю.И. Тишкова

от 28 декабря 2020 года  № 23, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным

учреждением дополнительного образования «Чойская спортивная школа»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай»

следующее движимое имущество муниципального образования «Чойский

район»:

№ Наименование Кол-

во

Балансова

я

стоимость,

руб.

Остаточна

я

стоимость,

руб.

1. Горизонтальная гимнастическая

скамья с фиксацией ступней для

выполнения испытания

«Поднимание туловища из

2

51142,50

0,00

положения лежа на спине»

2. Шведская стенка

1

28398,24

0,00

3. Разнохватовый турник (три хвата)

2

47214,32

0,00

4. Уличный силовой тренажер для

комбинированного жима на

верхнюю и нижнюю часть тела,

мышцы кора с изменяемой

нагрузкой

1

85410,43

0,00

5. Уличный силовой тренажер для

развития мускулатуры спины,

плечевого пояса, бицепса, пресса с

изменяемой нагрузкой

1

85382,28

0,00

6. Уличный силовой тренажер для

подтягивания и отжимания на

брусьях с противовесом с

изменяемой нагрузкой

2

176129,82

0,00

7. Уличный тренажер для развития

мышц ягодиц, голеней и бедер с

безынерционным нагрузочным

механизмом

2

146511,92

0,00

8. Уличный тренажер сдвоенный для

разгибательных мышц спины и

больших ягодичных мышц

1

56125,79

0,00

Итого:  676315,30 0,00

2. Администрации муниципального образования «Чойский район» и

муниципальному учреждению дополнительного образования «Чойская

спортивная школа» муниципального образования «Чойский район»

Республики Алтай  подготовить передаточный акт и предоставить в отдел

сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования «Чойский район» в

трехдневный срок после подписания настоящего постановления.

3. Администрации муниципального образования «Чойский район»

обеспечить в установленном порядке внесение соответствующих изменений

в реестр муниципальной собственности муниципального образования

«Чойский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  по сельскому  хозяйству,

начальника отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных

отношений администрации муниципального образования «Чойский район».

          Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

           «Чойский район»                                                                 И.А. Русских